

Amtliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Sitzung des Finanz- und Betriebsausschusses der Gemeinde Bad Rothenfelde findet am Dienstag, dem 19.04.2016 um 18:00 Uhr statt in der Grundschule Bad Rothenfelde, Frankfurter Straße 48-50, 49214 Bad Rothenfelde, statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung mit Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit, Feststellung der Tagesordnung und Beschlussfassung über dazu vorliegende Anträge
- 2 Genehmigung des Protokolls 164/2016 vom 10.02.2016 öffentlicher Teil
- 3 Verwaltungsbericht
- 4 Satzung über die Erhebung eines Kurbeitrages in der Gemeinde Bad Rothenfelde
- 5 Fremdenverkehrsbeitragssatzung der Gemeinde Bad Rothenfelde
- 6 Freiwillige Feuerwehr Bad Rothenfelde
- 6.1 Satzung für die Freiwillige Feuerwehr in der Gemeinde Bad Rothenfelde
- 6.2 Satzung der Gemeinde Bad Rothenfelde über die Gewährung von Aufwandsentschädigung, Auslagenersatz und Verdienstausfall für ehrenamtlich tätige Personen in der Freiwilligen Feuerwehr
- Konzessionsvertrag Strom Außenbereich Sachstandsbericht
- 8 Behandlung von Anfragen und Anregungen

Bad Rothenfelde, 08.04.2016

Rehkämper	
Bürgermeister	